PROCESSO SELETIVO 003/2025

EDITAL 01/2026

                         CONVOCA EM CARÁTER TEMPORÁRIO CANDIDATO APROVADO EM
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

   FERNANDO CAMPANI, Prefeito do Município de Hulha Negra, no uso de suas atribuições
legais, considerando a necessidade de caráter temporário PARA O CARGO de Auxiliar
Administrativo, CONVOCA o candidato abaixo relacionado, aprovado no Processo Seletivo
003/2025, a fim de atender necessidade temporária de excepcional interesse público, através de
contrato temporário, autorizado pelas Leis Municipais nº 2.053/2024 e 2.129/2025.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1°  ALEXANDRE MACHADO CRISTOVÃO

O candidato convocado deverá comparecer no Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Hulha
Negra, sito na Av. Getúlio Vargas, 1562, munido de documentos pessoais para suas devidas
comprovações, no prazo de 3 dias (úteis), a contar da data da publicação deste edital.

 Hulha Negra, 20 de janeiro de 2026.

Fernando Campani
Prefeito

		2026-01-20T15:11:05-0300
	FERNANDO CAMPANI:46676716020